etri quam idem episcopus - 

Fel po 
suetudinem nostram ut easdem auctoritates 

er amorem Dei et nostra inercedis 2ugmentuim 
terum' confirmatione roborassemus. Cujus 

ecibus benigne adquievimus, et hac nostra aueto- 
ate jubenie statuimus ut si forte super cisdem re- 

pellatis jii sepe diete eeclesie inoderüo tem- 
ure possessis vel autequam strumenta charta 
eperissent, qujestio orta fuerit, ut legaliter in 

disceptari necesse sit. lta per hanc nostram au- 
itatlem exdem res et inancipia ipsarum eccle- 

fendi poterant. Hai 

vigorem , et eunelis ja. luttrun temporibus ab om- 
nibus sancte Dei Ecelesie fidelibus et nostris invio- 
labiliter conservetur, manu propria subterürmamus | 
et annuli nostri impressioae sigillari jussinmis. 

c Data vii Idus Maii, anuo. Christo propitio, 15 im- 
perii domui Ludovici piissimi Augusti, indictione 4. 
Actu A«quisgramensi palatio regio in Dei nomine 
feliciter. &men. » 

Moriuus est Jeremias vr Idus Becemb. 827, et 
sepultus est in monasterio Sancl Columbze. 

EPISTOLA PRIMA. 

- AD AMALARIUM. 
Vide infra inter epistolas Amalarü.) 

EPISTOLA, ll. 
AD FROTHARIUM TULLENSEM EPISCOPUM. 

(Apud Ghesmium , tom. 1l, pag. 122.) 

—.. Jeremias, minimus Christi famulus, charissime et 

. semper diligendo et amplectende fratri Frothario 

- — venerabili episcopo sempiternam opto &alatem. 

. Quid gratiarum actionem referam pro his quie 

- ges parvitati per praesentem internuntium reman- 

dare dignatus es, nescio. Unum iamen seribo , quia 
- «haritas tua, sicut consueta est facere, liberali modo 
— sefaceturam promisit. Etsi quidem si aliter sinceritas 

(0 Owa significasset, nuHo modo credete potuissem, 
J. guamvis tu mihi totus notus et manifestissime sis 

H 
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B imanifestus. Nuno antem. przinisi hune puerum ng- 
sirum ante carra nostra , ei c:etera stipendia , ut de 
eis jubere digneris, sicut tw dilectioni mihi mas- 
dare placuit : eo scilicet modo, ul cuncla salva per- 

dueantur ad lecum quo ire jubemur. Prieiterea eou- 

Ugit in mostra provireia presenti ammo sal fore 
charissimum , eo quod propter pluvias iu aeris 

[areis] maritimis ubi fieri solebat, non petuisset 
perfici usque ad hoc tempus, quo nobis videtur 8i 

ibi aliquid inde lieet nen nieniter, fieri possit. Qua- 

propter misi libram ut considerelis qualiter carra 

noswa sale inde mihi reverlantur onusia, quia - 

absque sapere salis Christiani vila , ut nostis, infa- 
tuata est. Hoc autera. ita age sieut rogo , aut ipsum